Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

11 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 458

О командировании

19 октября 2023 года состоится региональный этап Конкурса
любителей русской словесности.
Место проведения: г. Санкт - Петербург, Чкаловский пр., д. 25А (ГАОУ ДПО
«ЛОИРО»).
Время начала мероприятия: 11.00 часов, регистрация 10.45.

Приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.), МОУ
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.):
1.1. Направить 19 октября 2023 года на региональный этап Конкурса
любителей русской словесности:

- Дудкову Валентину Васильевну учителя русского языка и
литературы, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»;

- Коняеву Марину Викторовну, учителя русского языка и литературы,
МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя
Советского Союза И.И. Прохорова»;

Беляеву Маргариту, учащуюся 5 «А» класса МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова»;

- Вовнюк Дарью, учащуюся 8 класса МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
1.2. Назначить сопровождающих педагогов, ответственных за жизнь и
здоровье обучающихся в пути следования из города Луги в г. Санкт -
Петербург 19 октября 2023 года и обратно из г. Санкт - Петербург в г. Лугу
19 октября 2023 года, а также во время проведения мероприятия;
1.3. Оплатить транспортные расходы участникам мероприятия и
сопровождающим за счет средств общего фонда финансирования
общеобразовательных организаций.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий